
Bolu Belediye Başkanı Tanju ama hiçbir şey yapamayız. şuyoruz, otobüs parası aylık 
Özcan, düzenlediği basın top- Sadece Allah'tan yardım dili- ne kadar çıkıyor, ona göre pa-
lantısında Bolu Abant İzzet yoruz. Bolu'da okumamı ai- ra geliyor. Ama zam gelecek, 
Baysal Üniversitesinde ya- lem istedi. TÖMER'de oku- biz şaşırdık. Okuldan sonra 
bancı uyruklu öğrenci sayısı- yorum. Hiçbir şey düşünemi- ülkemize iş bulmaya gidece-
nın arttığını ifade etti. Sayı- yorum. Az önce otobüse 15 ğiz. İyi eğitim aldıktan sonra 
nın artmasının sebebi olarak TL ödedim. Eğer zam yapa- orada eğitim yapabiliriz" ifa-
BAİBÜ Uluslararası Öğrenci caksa bizim için zor olacak" delerini kullandı.
Koordinatörü olarak atanan dedi.
Prof. Dr. İbrahim Kürtül'ün uy- “15 BUÇUK LİRA ÖDÜYO-
gulamalarını sebep gösterdi. “İYİ EĞİTİM ALMAK İÇİN RUM”
Özcan, Bolu Abant İzzet Bay- GELDİK” 23 yaşındaki Fildişili Robert 
sal Üniversitesi Rektörü Prof. Fildişi'nden gelen 28 yaşın- Sara ise "Uluslararası ilişki-
Dr. Mustafa Alişarlı ile İbra- daki İsmail Traore, "Bankacı- ler, yüksek lisans okuyorum. 
him Kürtül'ün görevden alın- lık okuyorum, yüksek lisans. Burada eğitim çok güzel. Ha-
masını istedi. Özcan, Afrikalı Haberi ilk duyduğumda şaşır- yat çok güzel, o yüzden Tür-
yabancı öğrencilerine otobüs dım. Biraz düşündüm, olabilir kiye'ye geldim. Okul bittikten 
biletlerine astronomik bir zam ama neden böyle bir açıkla- sonra ülkeme döneceğim. 
yapılacağını açıkladı. ma yaptı bilmiyorum. Bize Sosyal medyadan gördüm 

zor geliyor. Biz burada çalış- açıklamayı. Doğru bulmuyo-
“ALLAH'TAN YARDIM DİLİ- mıyor, para kazanmak zor. rum. Benim için zor olacak. 
YORUZ” Ama istediği gibi yapabilir. Bo- Çünkü öğrenciyiz. Her şey 
Bolu'da yaşayan Afrikalı öğ- lu'da okumak neden, 2 sene para, benim için çok zor ola-
renciler ise Başkan Özcan'ın önce geldim ben buraya. İyi cak. Şimdi otobüs 15 buçuk li-
yaptığı açıklama üzerine dü- eğitim almak için geldik. Bu ra ödüyorum. Ama eğer zam 
şüncelerini dile getirdi. Ga- önemli bir şey. Neden Bolu'- olacak çok zor, benim için 
na'dan Bolu'ya gelen 19 ya- yu seçtik, beraberlik ve in- çok zor" diye konuştu.
şındaki Faisal Abdul Samed, sanları samimi. O kadar fakir 
"Bizim için biraz zor olacak değiliz ama ailemizle konu-
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“SEÇiM BiTTi
GERÇEKLER
ORTAYA ÇIKTI”

DURAK’TAN öZCAN’A SERT ELEŞTiRi “gelir gelmez çalışmaya başladık”

4’TE 4’TE

Bolu'nun Mudurnu ilçesine bağlı Pelitözü köyün-
de faaliyet gösteren Mudurnu Enerji Sanayi 
ve Ticaret A.Ş.'nin Biyokütle Santrali, hay-
van gübresinden enerji üretiyor. Hayvan 
gübresinin içerisinde bulunan minerallerin 
kullanıldığı işlemin ardından geriye atık sı-
vı gübre kalıyor. Kalan sıvı gübreler, santral 
çalışanları tarafından Pelitözü köyü sınırları içeri-
sinde bulunan tarla ve mera alanlarına dökülmesi 
köylüler tarafından tepkiye neden oldu. 

Biyokütle santrali
köylüleri bezdirdi

5’TE

gençleri hayattan
koparan kazanın
en acı görüntüsü

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

Bolu'da Ramazan Bayramı'nın birinci gü-
nünde D-100 karayolunda yolcu otobü-

süne arkadan çarparak kağıt gibi 
ezilen otomobilin kaza görüntü-

leri ortaya çıktı. Süratli geldiği 
görülen otomobilin ışıklardan 
hareket eden yolcu otobüsü-
ne çarptığı görüldü. 3’TE

OĞUZHAN EKE - ASLI AKIŞ
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Geçen yıl 1799 üniversitenin değer- araştırma kalitesinde 44'üncü, ulus- lamalarındaki performans ölçütlerini ediyor, BAİBÜ ailesi adına kendile-
lendirildiği sıralamada 2024 yılında lararası görünümde ise 33'üncü sı- kullanarak bölgesel ve tematik sıra- rine teşekkür ediyorum." dedi.
108 ülkeden 2671 üniversite değer- rada yer aldı. lamalar da yayınlıyor.
lendirmeye alındı ve bu üniversite- Alişarlı, BAİBÜ'nün çağdaş eğitim-
lerin 1906'sı sıralamaya girebildi. Times Higher Education (THE), REKTÖR ALİŞARLI'DAN TEBRİK öğretim faaliyetleri, bilimin ışığında 

2004 yılından bu yana yükseköğre- VE TEŞEKKÜR ürettiği proje ve çalışmaları, tekno-
Türkiye'den 97 üniversitenin değer- tim kurumları arasında yaptığı per- Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, lojik gelişmelere katkısı ve sanayi 
lendirmeye alındığı genel sıralama- formans ölçme ve değerlendirme THE 2024 Dünya Üniversite Sırala- ile iş birliği çalışmaları ile ulusal ve 
da BAİBÜ 35+ bandında yer alırken çalışmaları ile dünyanın önde gelen masında elde edilen başarıdan duy- uluslararası alanda adını duyurma-
listede yer alan devlet üniversiteleri üniversitelerini sıralayan, en önemli duğu memnuniyeti ifade ederek, ya devam edeceğini vurguladı.
arasında ise 26'ncı sırada yer aldı. derecelendirme kuruluşları arasın- "Bu başarılarda emeği geçen tüm  
BAİBÜ, Türk üniversiteleri arasında da yer alıyor. Dünya üniversite sıra- değerli akademisyenlerimizi tebrik 

BAiBü THE 2024 DüNYA üNiVERSiTELERi
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi (BAİBÜ), bu yıl da, dünyanın 
saygın yükseköğretim kurumlarını 
derecelendiren uluslararası kuruluş 
Times Higher Education (THE) sı-
ralamasına yer almayı başardı.
BAİBÜ, son yıllarda göstermiş olduğu akademik 
başarılarıyla birçok sıralama kuruluşunun listesi-
ne girerken, Uluslararası yükseköğretim kurumla-
rını çeşitli alanlardaki performanslarını derecelen-
diren Londra merkezli ünlü kuruluş Times Higher 
Education'ın (THE) 2024 listesinde de, dünyanın 
en iyi üniversiteleri arasında yer alarak önemli bir 
başarıya imza attı.

THE 2024 Dünya Üniversiteleri Sıralamasında, 
"Öğretim", "Araştırma Ortamı", "Araştırma Kalite-
si", "Endüstri" ve "Uluslararası Görünüş" olmak 
üzere 5 alanda yer alan 18 göstergeye göre de-
ğerlendirme yapıldı.

ve TüRKiYE SIRALAMASINDA

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merke-
zi (ÖSYM) Başkanlığınca 2 Haziran'da 
düzenlenecek 2024 Tıpta Yan Dal Uz-

manlık Eğitimi Giriş Sınavı (2024-
YDUS 1. Dönem) başvuruları başladı.

ÖSYM'nin internet si- ÖSYM Aday İşlemleri 
tesinde yer alan duyu- Mobil Uygulaması'n-
ruya göre, adaylar, 25 dan yapabilecek.
Nisan'a kadar başvu-
rularını, ÖSYM Başvu- Adaylar, sınava ilişkin 
ru Merkezleri aracılı- ayrıntılı bilgiye 
ğıyla bireysel olarak ÖSYM'nin internet ad-
ÖSYM'nin "https://ais- resinden ulaşabilecek.
.osym.gov.tr" internet  
adresinden veya 

OKULLAR SALI GüNü
KAPALI OLACAK

MEB duyurdu:

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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Gençleri hayattan koparan
kazanın en acı görüntüsü

İHLAS HABER AJANSI

İçişleri Bakanı Ali Yerlika- de Bolu'nun da yer aldığı 

ya sosyal medya hesa- 41 ilde düzenlendi. 

bından paylaşım yapa-
rak, uyuşturucu madde Operasyonlarda 856 ki-

imalatçıları ve bu madde- logram uyuşturucu mad-

lerin satışını gerçekleşti- de ve795 bin adet uyuş-

renlere yönelik düzenle- turucu hap ele geçirilirken 

nen "Narkoçelik-12" ope- 268 sokak satıcısı ise ya-

rasyonu hakkında bilgi kalandı.
verdi. 

Bazı şehirlerde ele geçiri-

Bakan Yerlikaya'nın ver- len uyuşturucu miktarları, 

diği bilgilere göre; Ope- yakalanan sokak satıcıla-

rasyonlar, Emniyet Genel rı bilgileri de paylaşıldı bu-

Müdürlüğü Narkotik Suç- na göre Bolu İl Emniyet 

larla Mücadele Başkanlı- Müdürlüğü Narkotik Suç-

ğı koordinesinde İl Emni- larla Mücadele Şube Mü-

yet Müdürlüklerince; 558 dürlüğünce yapılan ope-

ekip, bin 635 personel ve rasyonda; 52 kg 600 gr 

44 narkotik dedektör kö- skunk ele geçirildi.

peğinin katılımıyla içlerin-

Aralarında Bolu'nun da bulunduğu 

41 ilde uyuşturucu madde imalat-

çılarına ve satışını yapanlara yö-

nelik “Narkoçelik-12” operasyonla-

rında 268 kişinin yakalandı. Bolu'da 

52 kg 600 gr skunk ele geçirildi.

52 KG 600 GR
SKUNK ELE
GEÇiRiLDi

zehir tacirlerine
büyük darbe

YASİN CELAL TORUN

Alevler arasından kurtarılan yavru oğlağına kavuşmuştu:

Bolu'da dün çıkan yangında ahır, fırın evi ve 2 samanlıkta bulunan toplamda 2 bin adet saman balyası küle dönmüştü. 
Yeni doğan oğlağın öldüğünü sanan Hülya Deniz, alevlerin arasından kurtarılan oğlağı teslim alınca sevinç gözyaşları 

döktü. Hülya Deniz, "Dünyayı o an bana verselerdi umurumda olmazdı, oğlağı gördüm ya orda o bana yetti" dedi.

“DüNYAYI O AN BANA VERSELERDi
UMURUMDA OLMAZDI”

Kaza, Sümer Mahallesi Cumhuriyet 
Caddesi üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Cumhuriyet Caddesi 
üzerinde seyreden Savaş K. yönetimin-
deki 16 BEF 330 plakalı motosiklet, ara 
caddeden kavşağa girmekte olan Emir-
han M. idaresindeki 34 HS 9229 plakalı 
otomobile çarptı. 

Dönel kavşakta motosiklet
ile otomobil çarpıştı

Bolu'da Sümer Mahallesi'n-
de dönel kavşakta moto-

siklet ile otomobil çarpıştı. 
Meydana gelen kazada mo-

tosiklet sürücüsü yaralandı.

İHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER
AJANSI
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Ülkü Ocakları Eğitim ve sıkıştırarak umut tacirliği 
Kültür Vakfı Genel Baş- yapmıştı" şeklinde ko-
kan Yardımcısı İlhan Du- nuştu. 
rak, son zamanlarda gün-
deme gelen siyasi vaatle- İlhan Durak, bu tür vaatle-
rin ardından dikkat çeken rin seçim dönemlerinde 
bir açıklamada bulundu. değil, gerçekçi ve uygula-

nabilir şekilde sunulması 
Durak, Özcan'ın seçim sü- gerektiğini vurgulayarak; 
recinde emekliye 2.000 "Şimdide emekliye para 
TL vereceğini ve su fatu- verilemeyeceğini söyle-
ralarında %50 indirim uy- miş. Er yada geç samimi-
gulayacağını söylemesine yet ve dürüstlük kazana-
rağmen, sonrasında bu cak!!!" ifadelerine yer
sözlerinin "şartları tutan" verdi.  
ifadesiyle sınırlı olduğunu 
belirttiğini hatırlattı.

Durumu "umut tacirli-
ği" olarak nitelendiren 
Durak; "Tanju Özcan, 
seçim vaatlerinde 
emekliye 2.000 TL 
vereceğini, su fatura-
sında %50 indirim uy-
gulayacağının 
sözünü ver-
miş, laf 
arasına 
"şartları 
tutan" 
ifa-
desi 

DURAK’TAN öZCAN’A
SERT ELEŞTiRi

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı 
Genel Başkan Yardımcısı İlhan Durak, 
Tanju Özcan'ın seçim vaatlerinde yer 
alan emekli maaşlarına ilişkin vaatleri-
ni eleştirerek; "Er ya da geç samimi-
yet ve dürüstlük kazanacak!" dedi. 

seçim bitti
gerçekler

ortaya çıktı iL GENEL MECLiSi
TOPLANTILARI SONA ERDi

Bolu İl Genel Meclisi Nisan ayı top-
lantıları sona erdi. Toplantının son 

gününde 6 madde görüşüldü, 1 mad-
de ilgili komisyonlara havale edildi. 

Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan, düzenlediği basın top-
lantısında, Karabük Üniversi-
tesi örneğini vererek, Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversi-
tende, yabancı uyruklu öğren-
ci sorunu olduğu söyledi. Öz-
can, açıklamasında, kurulan 
ajanslar ile Afrika'dan Bolu'ya 
para karşılığı öğrenci getirildi-
ği, getirilen kişilerin sabıka 
kontrollerinin yapılmadığını ile-
ri sürdü. Özcan, Karabük Üni-
versitende görevli İbrahim Kür-
tül'ün Bolu'da göreve başla-
masıyla bu uygulamanın ha-
yata geçirildiğini aktarmıştı. 

Karabük Üniversitesindeki gö-
revinin ardından Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesinde ça-
lışmaya başlayan İbrahim Kür-
tül'ün 12 Haziran 2020'de, ka-
tıldığı bir canlı yayında yaptığı 
konuşma gündem oldu. 

İbrahim Kürtül'den yabancı öğrenci açıklaması

Bolu Abant İz-
zet Baysal Üni-

versitesinde 
görevli İbra-

him Kürtül'ün, 
"Gelir gelmez 

hemen ulusla-
rarası öğrenci 

bağlamında 
çalışmaya baş-

ladık. Bolu'ya 
bir imza atma-

yı düşünüyo-
ruz" dediği

video kamuo-
yuna yansıdı.

Çalışmalar
hızlı başlamış…

BAİBÜ'ye yeni geldiğinİ ifade 
eden Kürtül, Bolu'da yabancı öğ-
renci sayısını arttırmak istedikleri-
ni ve bunun için çalıştıklarını söy-
ledi. Karabük Üniversitesi'nden iki 
ismin daha Bolu'ya geleceğini be-
lirtti. Açılamasında şu ifadeler yer 
aldı:

"Ben geleli 3 buçuk ay oldu. Gelir 
gelmez hemen uluslararası öğ-
renci bağlamında çalışmaya baş-
ladık. Uluslararası öğrenciye aç 
bir üniversite. Bunun altını çiziyo-
rum. Bu konuda ciddi bir atılım ya-
pacağımızı düşünüyorum. Kara-
bük'te çalışıyor olduğum birkaç ar-
kadaşımın da Bolu'da göreve baş-
laması gündemde. Biz Sayın Rek-
törümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
önderliğinde, Bolu'da uluslararası 
öğrenci bağlamında, Bolu'ya bir 
imza atmayı düşünüyoruz." 

OĞUZHAN EKE

ASLI AKIŞ
YASİN CELAL TORUN
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İşçilerin maaş, sosyal ve özlük haklarına Bolu'da Türk Sağlık-Sen'in yükselişini atıyorlar. Bazıları da hiçbir şey yapmaya-
zarar verilmesine sessiz kalan idarecilere hazmedemeyenler tüm temsilcilerine "İş- rak bu adaletsizliğe neden oluyorlar." Şek-
yüklenerek durumu adaletsizlikle nitelen- yerinde çalışmayın, beyaz dilekçe ile biz- linde konuştu.
diren Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi, den istifa edenleri idareyi de kullanarak 
Türk Sağlık-Sen Bolu Şube Başkanı Fur- geri alın, çalışmasınız da devletten maa- “İLAHİ ADALETTEN KAÇA-
kan Özübek, bazı kişilerin hiçbir şey yap- şı alırsınız" diyerek sahaya sürmüşler" ifa- MAZSINIZ”
madan bu haksızlığa ortak olduğuna dik- delerin yer verdi. Son olarak, Özübek açık-
kat çekti. lamasında, gereken 

“BAZI İDARECİLER ÇANAK TUTU- adımların acilen atılma-
“ÇEŞİTLİ YÖNTEMLERE BAŞVURU- YOR” sı gerektiğini vurgula-
YORLAR” İşçilerin maaş, sosyal ve özlük haklarına yarak; "Allah'tan 
Özellikle Bolu'da Türk Sağlık-Sen'in yük- zarar verilmesinin yanı sıra, iş yükünün korkmuyor, çalışan-
selişini hazmedemeyen bazı kesimlerin, artmasına neden olan bu tür uygulamala- dan utanmıyor mu-
çalışanları manipüle etmek ve sindirmek rın kabul edilemez olduğunu dile getiren sunuz? İlahi ada-
amacıyla çeşitli yöntemlere başvurduğu- Özübek, "Maaş, sosyal ve özlük haklar- letten kaçamaya-
nu belirten Özübek, "Korkak şu soruyu dan yaptıkları çalışanın hakkına girme işi- cağınızı da bil-
sorar; "Güvenli mi?" Menfaatçi şu soruyu ne, işten kaytararak çalışanların iş yükü- miyor musu-
sorar; "Faydalı mı?" Kibirli şu soruyu so- nün artmasını da eklemişler. İşin garibi nuz?" dedi.
rar; "Popüler mi?" Ama vicdanlı şu soru- bazı idarecilerde buna çanak tutup, bun-  
yu sorar; "Adaletli mi?" ların kurumlarda fink atmalarına destek 

Türkiye Kamu-Sen İl 
Temsilcisi, Türk Sağlık-
Sen Bolu Şube Başkanı 
Furkan Özübek, son za-

manlarda Türk Sağlık-
Sen'in yükselişini haz-

medemeyenler olduğu-
na işaret ederek yaşa-

nan adaletsizlik iddiaları-
nı sert bir dille eleştirdi. 
Özübek; "Allah'tan kork-
muyor, çalışandan utan-

mıyor musunuz?" dedi.

Biyokütle santrali
köylüleri bezdirdi
Bolu'nun Mudurnu ilçesine bağlı Pelitözü köyünde faaliyet gösteren Mudurnu Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 
Biyokütle Santrali'nin vatandaşın tarlasına ve köy mera alanlarına döktüğü atık gübreler tepkiye sebep oldu.

Bolu'nun Mudurnu ilçesine 
bağlı Pelitözü köyünde faaliyet 
gösteren Mudurnu Enerji Sa-
nayi ve Ticaret A.Ş.'nin Biyo-
kütle Santrali, hayvan gübre-
sinden enerji üretiyor. Hayvan 
gübresinin içerisinde bulunan 
minerallerin kullanıldığı işle-
min ardından geriye atık sıvı 
gübre kalıyor. Kalan sıvı güb-
reler, santral çalışanları tara-
fından Pelitözü köyü sınırları 
içerisinde bulunan tarla ve me-
ra alanlarına dökülmesi köylü-
ler tarafından tepkiye neden
oldu.

Şirket yetkililerine durumu bil-
diren vatandaşlar, herhangi bir 
geri dönüş alamadıklarını ve 
durumu yazılı olarak Mudurnu 
Kaymakamlığı'na bildirdiklerini 
ifade etti. Köy sınırları içerisin-
de bulunan mera alanlarına 
atılan atık sıvı gübreler nede-
niyle köylüler, hayvanlarını ot-
latamadıklarını dile getirdi.

“SIVI VEYA KURU ATIKLARI-
NI KÖYÜMÜZÜN MERA 
ALANLARINA TARLALARINA 
DÖKÜYORLAR”
Hayvanlarını mera alanlarında 
otlatamadıklarını söyleyen Meh-
met Karpınar, "Mudurnu'nun Pe-
litözü köyünde kurulmuş olan 
enerji santralinin, sıvı veya kuru 
atıklarını köyümüzün mera 
alanlarına tarlalarına döküyor-
lar. Sözlü olarak söylememize 
rağmen gübreleri atmaktan geri 
durmuyorlar. Hatta benim tarla-
ma bile izinsiz dökmüşler. 2 ki-
lometre uzaklıktan gelerek bü-
tün tarlalara zarar veriyorlar. Bu-
lunduğumuz alandaki, mera ala-
nını gübre ile doldurdular. Biz 
bunları kaymakamlığa şikayet 
ettik. Gübre ile doldurdukları 
alana kanal yolu açarak, gübre-
nin gitmesini sağlamışlardı. Bu-
raya doldurdukları gübre, yakla-
şık 3 kilometre kanal yolundan 
gitti. Artık ne kadar kamyon sıvı 
gübre döktülerse" dedi.

SELDA SELİN ÖZBAY

İHLAS HABER AJANSI
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45 KALEM TIBBİ SARF MALZEME VE PATOLOJİ LABORATUVARI SARF MALZEME ALIMI mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/428435
1-İdarenin
a) Adı :BOLU İZZET BAYSAL DEVLET HASTANESİ
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Şehitler Cad.No:20 14300 BOLU 

MERKEZ/BOLU
c) Telefon ve faks numarası :3742704575 - 3742704583
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :45 KALEM TIBBİ SARF MALZEME VE PATOLOJİ 

LABORATUVARI SARF MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :45 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme ve Patoloji Laboratuvarı 

Sarf Malzeme Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu İzzet Baysal Devlet Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanılacak 

olup, sözleşme konusu mallar sözleşme tarihinden 
itibaren 6 (altı) ay içerisinde peyderpey alınacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Söz leşmenin  imza lanmasına  müteak ip  işe  
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :06.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu İzzet Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu Ünitesi 

Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya 
belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge 
faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin 
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile 
tevsik edilir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 
(yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

4.3.2. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
4.3.2.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler: e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

(e-
tekliflerin açılacağı adres)

TIBBİ SARF MALZEME VE PATOLOJİ LABORATUVARI SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
BOLU İZZET BAYSAL DEVLET HASTANESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr2018604                                                                                                                        

Belge Adı İhale/Kısım/Kısımlar Açıklama Ortak Girişimlerde 

Yetkili Satıcı Belgesi İhale Bazında İstekli yetkili satıcı veya 
yetkili temsilci ise yetkili 
satıcı ya da yetkili tem- 
silci olduğunu gösteren 
belge veya belgeler 

Tek ortağın sunması 
yeterlidir. 

İmalatçı Belgesi İhale Bazında • İstekli adına düzenl 
nen Sanayi Sicil Belgesi, 
• İsteklinin üyesi olduğu 
meslek odası tarafın- 
dan aday veya istekli  
adına düzenlenen Kapa-
site Raporu • İsteklinin  
kayıtlı olduğu meslek  
odası tarafından aday  
veya istekli adına düzen-
lenen İmalat Yeterlilik  
Belgesi,• İsteklinin kayıtlı  
olduğu meslek odası tar
afından aday veya istekli 
adına düzenlenmiş ve  
teklif ettiği mala ilişkin  
Yerli Malı Belgesi, •  
Tıbbi cihaz üreticisi OEM 

Tek ortağın sunması 
yeterlidir. 

 

Belge Adı İhale/Kısım/Kısımlar Açıklama Ortak Girişimlerde 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF EL ANTİSEPTİK 
SOLÜSYONU (EL DEZ
ENFEKTANI) ALKOL İÇ
EREN 1000ML 

Teknik Şartnamenin  
24.Maddesinde istenen  
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF POLİVİDON  
İYOT İÇEREN EL VE  
TIRNAK FIRÇASI 

Teknik Şartnamenin 5. ve 
6. maddesinde istenen  
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF PROSTATEKTO
Mİ KATETERİ (DUFOU
R) ÜÇ YOLLU SİLİKON 
22F 

Teknik Şartnamenin 10.  
ve 13. maddelerinde iste
nen belgeler sunulacaktır 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF RADYOFREKAN
S PROBU KONKA İÇİN 

Teknik Şartnamenin 3, 4, 
17 ve 22. Maddelerinde 
istenen belgeler sunula- 
caktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF Formol (Formal- 
dehit Çözeltisi) 

Teknik Şartnamenin  
9.Maddesinde istenen  
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF Lamel 24x60 Mm Teknik Şartnamenin  
3.Maddesinde istenen 
 belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF Eosin Kullanima 
Hazir Solüsyon 

Teknik Şartnamenin  
5.Maddesinde istenen  
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF Harris Hematok- 
silen 

Teknik Şartnamenin  
7.Maddesinde istenen 
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF Gümüş Nitrat  
Boyama RETİKÜLİN  
GÜMÜŞ BOYASI 

Teknik Şartnamenin  
13.Maddesinde istenen 
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF GROCOTT MAN
TAR BOYASI METHEN
AMİNE SİLVER STAİN 
BOYA KİTİ 

Teknik Şartnamenin  
12.Maddesinde istenen 
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF Biyopsi Kesesi  
(Poşet,Bag,Torba)30*45 

Teknik Şartnamenin  
6.Maddesinde istenen  
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF Aseton Teknik Şartnamenin  
2.Maddesinde istenen  
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF Parafin (Boncuk) Teknik Şartnamenin  
8.Maddesinde istenen 
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF Asetik Asit Teknik Şartnamenin 
5.Maddesinde istenen 
belgeler sunulacaktır. 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Teknik Şartnamede 
İstenen Belgeler 

SARF KSİLEN Teknik Şartnamenin 
8.Maddesinde istenen 

Tek ortağın sunm
ası yeterlidir. 

Belge Adı İhale/Kısım/Kısımlar Açıklama Ortak Girişimlerde

TİTUBB ve ÜTS Tüm Kısımlar için T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz
Ulusal Bilgi Bankası`na
(TİTUBB) veya ÜTS
kayıtlı olması ve tıbbi
cihazların TİTUBB'da
Sağlık Bakanlığı tara-
fından onaylanıp 

 

T.C.
Sosyal Güvenlik
Kurumu kontrolünden
geçmiş olması gerek-
mektedir. İstekli tedarik-

Tek ortağın
sunması yeterlidir.

Kapsam Dışı Beyanı Tüm Kısımlar için

çi firma (üretici/it-halat-
çı) ise kendisine ait,
bayi ise tedarikçi firma 
ve bayisi olarak tanım-
landığını gösterir
TİTUBB kayıtlarını 
sunacaktır.

Tıbbi Cihaz Yönetmelik-
leri kapsamı dışında 
olan ürünler için teklif 
verilmesi halinde, teklif
edilen malzemenin 
Tıbbi Cihaz Yönetme-
likleri kapsamı dışında
olduğuna dair yazılı
beyan sunulacaktır.

Tek ortağın
sunması yeterlidir.

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ 0374 212 14 31Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3
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HAYA İMANA, HAYASIZLIK KÜFRE AÇILAN BİR KAPI

Yaşayan Dini Hayat

(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Mudurnu Belediye Başkanı Doğan Onurlu, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü bünyesindeki Ta-
rihi Yıldırım Beyazıt Hamamı'nı ihaleyle ye-
niden kiraladıklarını ve gerekli hazırlıkların 
tamamlanmasının ardından hamamın yeni-
den hizmete açılacağını müjdeledi.

Yaklaşık 700 yıllık bir tarihi 
geçmişi bulunan ve Mudur-
nu'nun sembol eserlerin-
den olan Yıldırım Beyazıt 
Hamamı için gerekli giri-
şimler tamamlandı. 

Onurlu, seçim öncesinde 
vaatleri arasında yer alan 
hamamı çok kısa bir süre 
içerisinde vatandaşların 
ve ilçeye gelecek olan 
ziyaretçilerin hizmeti-
ne açacaklarını müj-
deledi.
 

Doğan Onurlu
Mudurnu’da ilk vaadini

gerçekleştiriyor
Mudurnu Belediye Başkanı Doğan Onurlu'nun vaatleri arasında bulunan, Ta-
rihi Yıldırım Beyazıt Hamamı için ilk adımı attı. Tarihi yapı ziyarete açılacak.

SELDA SELİN ÖZBAY

2023 yılında Bolu Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekipleri, yapılan top-
lamda 164 kuş, 40 memeli ve 2 sürüngen hayvan ihbarına anında müdahale etti. 139 
yaban hayvanı tedavi edilirek doğaya geri salınırken 67 yaban hayvanı telef oldu.

Bolu’da 206 yaralı yaban
hayvanı ihbarına

anında müdahale edildi
Bolu'da doğada yaralı bulunan da artış yaşandı. 2022'de 115 ki, ayı, yılan, kızıl geyik ve şah 
veya görülen yaban hayvanları- iken 2023'te 162'ye çıktı. Bu kartalı gibi farklı türler bulundu. 
na yönelik 2022'de 132 olan ih- süreçte sağlık hizmetlerinin Yaban hayvanı-insan etkileşim-
bar sayısı, 2023'te 206'ya yük- güçlendirilmesi önemli bir rol lerini azaltmak için düzenleyici 
seldi. Bolu Doğa Koruma ve Milli oynadı. ve önleyici projeler hayata geçi-
Parklar Şube Müdürlüğü tarafın- rildi ve hizmet için eğitimler dü-
dan bu artışın iklim değişikliği ve 67 YARALI YABAN HAYVANI zenlendi. Şube müdürlüğü tara-
yaban hayvanlarının beslenme HAYATINI KAYBETTİ fından 2024 yılında da daha kap-
alışkanlıklarındaki değişimler- Toplamda 130 hayvan doğaya samlı çalışmaların planlandığı 
den kaynaklandığı belirtildi. Şu- geri salındı, 9'u hayvanat bahçe- belirtildi.
be müdürlüğü tarafından tedavi- lerine teslim edildi, ancak 67'si  
si ve rehabilitasyonu gerçekleş- hayatını kaybetti. Bu hayvanlar 
tirilen yaban hayvanı sayısında arasında sansar, su samuru, til-

İHLAS HABER AJANSI
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Boluspor’da haftanın
istatistikleri belli oldu

Trendyol 1.Lig'de 30 hafta geride kaldı. Boluspor, kendi saha ve se-
yircisi önünde Ümraniyespor'u 1-0 mağlup etti. Karşılaşmanın ardın-

dan kırmızı beyazlı oyuncuların saha içi verileri de belli oldu.

Boluspor lidere
konuk oluyor

Trendyol 1. Lig'de heyecan 31. hafta 
müsabakalarıyla devam edecek.

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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